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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   AutoritetiRrugorShqiptar 

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Stabilizim i rrëshqitjes në aksin Tunel – Elbasan, 

km17.36 ÷ 17.46 segmenti 3, aksi Tiranë – Elbasan (dalje Tuneli i Krrabës km.15.2–Elbasan km.27” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81320-07-30-2018 

 

5. Fondi limit: 373.979.239,10 Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera 445.413.943,25 me Tvsh                    Monedha Lekë 

 
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20/09/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri   “2T”   Nr. NUIS  K01731001M 

Adresa:    Rruga. “Asim Vokshi” ndertesa 14, hyrja 4, Ap.5, Tiranë 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   AutoritetiRrugorShqiptar 

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Vendosja e Mbikalimeve ne aksin rrugor Thumanë – 

Milot dhe Kukës -Morine” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79745-07-18-2018, 
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5. Fondi limit: 372,739,264.80 Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera 438.312.269me Tvsh                    MonedhaLekë 

 
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës20/09/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri   “EVEREST” &”AURORA KONSTRUKSION” 

Adresa: Kamzës, Fabrika ne Rrugën Nacionale, pranë nyjes së Betonit, Tiranë 

Nr. NUIS J78311921L & K02017003I 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   AutoritetiRrugorShqiptar 

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:   Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Permiresimi rifreskimi sinjalistikes 

Vertikale/Horizontale ne akset Kombetare dhe permiresim te sigurise rrugore ne Akset e Rajonit 

Jugor, loti 3” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-80847-07-26-2018 

 

5. Fondi limit: 249 988 321,80 lekë (pa tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
       Vlera 298 327 465,80 me Tvsh                    Monedha Lekë 

 

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës19/09/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri   “I.D.K - KONSTRUKSION SHPK” 

Adresa: Autostrada Tirane Durres, Km 12, Rruga Zaja, Koder Berxull, Vore, Tirane 

Nr. NIPT  K51408016J, 

 


